
2020 年 12 月 13 日 

地域住民の皆様 

山小サポーターズ 

代表 矢島英男 

打ち上げ花火に関するお知らせ 

 

 拝啓 師走を迎え、ますますご多忙の時期に恐れ入ります。 

日頃より山小サポーターズの活動にご理解とご賛同を頂き誠にありがとうございます。 

 

先だってご案内しておりました「大輪の花火」企画の件ですが、誠に残念ながら中止となりました。 

理由は、開催関係者に新型コロナウィルス陽性者が発覚し、町田市から当イベントの中止要請を受けた

事によります。皆様におかれましてはご協力・奔走頂いたうえ、このような結果となりました事を一同、

深くお詫び申し上げます。 

 

一方で、企画に対する近隣住民の方々や子供たちの多大な期待もあり、なんとか再度機会を設ける事が

出来ないか検討を重ねて参りました。結果、下記日時におきまして打上げ花火を行う事と致しました。 

なお、前回御案内の町田市青年会議所主催「Stand up‼for MACHIDA」との連携も同様でございます。 

 

打ち上げ場所については近隣住民の方への配慮、感染拡大防止の観点から非公表と致します。事前の反

響の在り方次第では再び中止になりかねない現状を憂慮しそのような対応とさせて頂きます。 

 

以上、皆様のご理解ご協力を承りたく何卒よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

【実施日時】 

○実施日時：2020 年 12 月 27 日（日）17：45（3 分間くらい） 

      雨天中止、感染症拡大による中止もありえます。 

○実施場所：忠生地区（感染症拡大防止のため非公表） 

 

ソーシャルディスタンスでお願いします！ 


